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dopeling vader moeder getuigen / opmerking

voornaam patroniem  voornaam patroniem achternaam voornaam patroniem achternaam
04-05-1710 Trijntje Harmen Roelofsz Trijntje Jans 1
08-05-1710 Trijntje Reijer Dirks Pauw 1Jtje Jelis de Vries 1
08-05-1710 Grietje Pieter Pietersz [Bakker] Geertje Maartens 1
11-05-1710 Pieter Cornelis Sijmonsz Maij Lijsbeth Pieters uijt de Purmer 1
18-05-1710 Pieter Jan Pietersz Mout Trijntje Sijmons [Kuiper] 1
22-05-1710 Pieter Cornelis Pietersz Veen Trijntje Kornelis uijt de Wormer 1
22-05-1710 Otto Gijsbert [Jurriaansz] Pleen Grietje Willems 1
22-05-1710 Gerritje Gerrit Brouwer Neeltje Bronswinkel wiens bruidegom voor eenige tijt 1
gestorven is
25-05-1710 Cornelis Gijsbert Cornelisz Marijtie Huijberts Trijntje Huijberts 2
29-05-1710 Rachel Jan Pet Maria Schevenhuijsen |Guurtje Pet 2
29-05-1710 Immetje Jakob Fredriksz Raap Cornelia Cornelis [van Vlist] 2
01-06-1710 Pieter Jan [Gerritsz] Wijnhoud Marijtje Pieters Comen 2
05-06-1710 Hendrik Pieter Heijndriksz Hopman Annetje Willems [Run] 2
05-06-1710 Geertje Dirk Hermansz Trijntje Degenaars 2
08-06-1710 Pieter Jan Abrahamsz Lijntje Jans 2
12-06-1710 Salomo Salomo ven der Ster Lijsbeth Daalder . de Maij , Geertruijd Melkpot komende |2
uijt de Beemster van haar hofstede aan
de Volgerweg
12-06-1710 Harmen Jan Harmensz [van der Heijde] |Annetje Willems 3
29-06-1710 Jakob Jan Heijndriksz de Vries Angenietje Knopper 3
20-07-1710 Grietje Pieter Adr[iaansz] van der Leij Geertje Jakobs Wormer 3
20-07-1710 Jan Cornelis Jakobsz Valkes Jannetje Jans Rood 3
27-07-1710 Annetje Cornelis Adriaansz Visser Claasje Jans 3
31-07-1710 Josua Johannes Krom Maritje de Graaf 3
03-08-1710 Grietje Cornelis van Neck Immetje [Willems] Baars Aagtje Willems Bel 3
07-08-1710 Aaltje Klaas Aldertsz [Beschuit] Eefje Jakobs 4
07-08-1710 Weijntje Fredrik Jansz [Dekker] Aaltje Reijnderts [van Nes] 4
07-08-1710 Claas Cornelis Bartelsz Matje Pouwels [Bierdrager] 4
05-09-1710 \Wouter Jan Woutersz [Noteboom] Engeltje Jans 4
11-09-1710 Anna Pieter Pet Geertje [Jacobs] Kok Jacob Kok , Guurtje Pet getuijge de heer (4
burgem[eeste]r
18-09-1710 IJsbrand Jakob [IIsbrantsz] Spoors Grietje [Cornelis] Vermees IJsbrand Spoor , Weijntje Spoors 4
18-09-1710 Pieter Claas Heijndriksz Knip Aagtje Pieters [Harmons / uijt de Beemster 4
Karmans]
21-09-1710 Neeltje Kornelis Dirks Sijtie Sijmons uijt 't oude land 5
28-09-1710 Heijndrik Reert Heijndriksz Niesje Jobs 5
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02-10-1710
02-10-1710
05-10-1710
05-10-1710
12-10-1710
16-10-1710
16-10-1710
16-10-1710
19-10-1710
23-10-1710
30-10-1710
09-11-1710
13-11-1710
13-11-1710
13-11-1710
16-11-1710
18-11-1710
23-11-1710
03-12-1710
05-12-1710
07-12-1710
16-12-1710
21-12-1710
30-12-1710

01-01-1711
04-01-1711
13-01-1711
18-01-1711
20-01-1711
22-01-1711
22-01-1711
01-02-1711
01-02-1711
08-02-1711
15-02-1711
24-02-1711
24-02-1711

Klaas
Jan
Gerrit
Gerrit
Barber
Trijntje
Pieter
Maritje
Maritje
Jan

Dirk
Aaltje
Reijmerig
Jannetje
Maritje
Cornelis
Adriaan
Pieter
Trijntje
Pieter
Jak[ob]
Hele[na]
Geertru[ijda]
Jop

Marit[je]
\Welm[oed]
Stijntje
Hendrik
Grietje
Jan

Pieter
Christiaan
Jakob
Helena
Steventje
Geertje
Trijntje

Kornelis
Klaas
Jan
Abraham
Kornelis
Willem
Pieter
Dirk
Klaas
Adriaan
Jakob
Teunis
Kornelis
Klaas
Kornelis
Willem
Jan
Claas
Bartel
Sijmon
Cornelis
Dirk
Jan

Jan

Claas
Hendrik
Klaas
Marten
Klaas

Jan

Dirk
Lambertus
Lambertus
Gerrit
Gerrit
Pieter
David

Klaasz
Jansz
Gerritsz
Jansz

[Jansz]
Cornelisz
Jelisz
Maartensz
Leendertsz
IJsbrandsz
Elbertsz
Sijmonsz
Gerritsz
Aldertsz
Maartensz
Adriaansz
[IIsbrantsz]
Boudewijnsz
[Pietersz]
Jakobsz
[Klaasz]
Gerritsz
Jopsz

Pietersz
Kornelisz
[Jacobsz]
Heijndriksz
Barentsz
Willemsz
Kornelisz

Pietersz
[Evertsz]
Heijndriksz

Purmerend — geref. dopen 1710-1713 — pag 3

[Kelderman]
Stam

Keun

Duijm
Huijsman
Drijver

[van den Bosch]
Muts

[Molenaar]
[Over]

Oud

[Fuik]
[Roker]
Spoors
[Boot]

Hoots

Genis

van Leeuven
Dekker

Sijp
van der Does
Wormer

[Klok / Rens]

Persieu
Persieu
Braamberg
van der Heijde
Bruijning

Man

Kornelia
Trijntje
Grietje
Trijntje
Annetje
Neeltje
Reijmerig
Aafje
Annetje
Trijntje
Neeltje
Maritje
Trijntje
Klaasje
Marijtje
Stijntje
Lijsbeth
Lijsbeth
Lijsbeth
Dieuwertje
Aaltje
Willemijntje
Immetje
Geertje

Grietje
Kniertje
Neeltje
Metje
Willemijntje
Maritje
Grietje
Neeltje
Neeltje
Jannetje
Anna
\Welmoet

Trijntje

Jans
Everts
Barents
Jakobs

Heijndriks
Pieters
Gerrits
Jans
Kornelis
Dirks
Michiels
Cornelis
Pieters
Gerrits

Willems
[Pieters]
Sijmons
[Klaasz]
Jakobs

Dirksz
Tijs

[Jans]
Kornelis
[Jacobsz]
Abrahams
Nannings
Jans
Pieters
Kos

Kos

Centen
Karstens
Dirksz

Rob

van Gesten

[Staats]

Roos

Bruijning
Roos

Lakeman
Beets

Marsman
Hagedoorn

van 't Hoog

Ploeg

de Roos

Soet
Bruijning

uijt de Purmer

uijt de Beemster

van Nek

uijt de Purmer

Niesje Wormer

uijt de Beemster

Lijsbet Dirks van der Does
Wijntje Kerstens Soet
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01-03-1711
12-03-1711
19-03-1711
26-03-1711
19-04-1711
19-04-1711
03-05-1711
07-05-1711
10-05-1711
14-05-1711
17-05-1711
24-05-1711
29-05-1711
29-05-1711
04-06-1711
11-06-1711
18-11-1711
18-11-1711
25-11-1711
25-11-1711
28-11-1711

05-07-1711
12-07-1711
23-07-1711
26-07-1711
06-08-1711
06-08-1711
13-08-1711
18-08-1711
20-08-1711
23-08-1711
27-08-1711
06-09-1711
10-09-1711
13-09-1711

24-09-1711
27-09-1711

Maritje
Barber
Jan
Klaas
Cornelia
Geertje
Jakob
Claas
Goossens
Geertje
Stijntje
Remmet
Jannetje
Tjalling
Jan
Dir[k]
Jakob
Daniel
Antonij
Kornelis
Cornelis

Marijtje
Willem
Salomon
Willem
Trijntje
Guurtje
Trijntje
Lijsbeth
Pieter
Jan
Maritje
Pieter
Annetje
Lijsbeth

Jakob
Dirk

Heijndrik
Pieter
Daniel
Pieter
Kornelis
Jan
Klaas
Pieter
Klaas
Jakob
Sijmon
Sijmon
Harmen
Dirk
Pieter
Heijndrik
Maarten
Klaas
Jan

Jan

Jan

Gerrit
Claas
Jan
Kornelis
Willem
Jan
Klaas
Barent
Klaas
Willem
Rijkmanus
Pieter
Jan
Jakob

Eelte
Jan

Egbertsz

Jansz
[Jacobsz]
[Jeroensz]
Klaasz

Claasz
Jakobsz

Adriaansz
Remsz
Lambertsz
Tjallingsz
Sijmonsz
Dirks
Jakobsz
Danielsz
Antonisz
Cornelisz
Jansz

Miesz
Jakobsz
Hendriksz
Jansz
Jansz
Dirks
Cornelisz
Barentsz
Pietersz
Jansz
[Pietersz]
Pietersz
Sijmonsz
[IJsbrantsz]

Jakobsz
Dirks

Offeringa
[Stappes]
Jelle
Kooijman
[Schilder]
Roos
Druijst
Genis

van Gesten

[van der Meer]
Schulting

Bruijning
[Huigen]
Munnik
Malsum
Rosmolen
Hoogwater

Kuijn

[Kuijn]

den Aal
Spaander
[Jager, de]

Borselaar

ten Bem
[Bakker]
Geel
Spoors

[van der Vecht]

Maritje
Maritje
Metje
Hillegond
Grietje
Hillegond
Annetje
Annetje
Grietje
Aaltje
Marijtje
Grietje
Neeltje
Jannetje
Claasje
Neeltje
Immetje
Trijntje
Maritje
Trijntje
Aachtje

Engeltje
Fokeltje
Cornelia
Maritje
Helena
Annetje
Christijntje
Jannetje
Maritje
Fokeltje
Neeltje
Geertje
Aafje
Grietje

Albertje
Hillegond

Aldaarts

Cornelis
Klaas
[Abrahams]
Dirks
Jakobs
Jans
Goossens
Kornelis
Leenderts
Cornelis
Jans
Harmens
Jans
Klaas
Jakobsz
[Pieters]
Tjallings
Sijmons
Cornelis

Emans
Willems
Jans
Willems
Adams
[Lubberts]
Pieters
Jans
Lambertsz
Tjallings
[Klaasz]
Maartens
Pieters
[Cornelis]

Jans
Lambertsz
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van der Laan

Louwen
[Komen]
Marsman
Remmels
Blankert

[Bakker]
Zeeuw

van Bentem
Koters

Brouwer

van Kampen [/
van Drecht]

Wense
Vijgeboom
[Verweij]

[Lokermans]

Beets

Vermees

[de Graaf]

sijnde een soldaat hier door gaande

uijt de Beemster Houttuijn
uijt de Beemster aan t Zuijderpad

IJsbrand Spoors , Weijntje Spoors
getuijge de heer raad deser stede etc

10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13

13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15

15
15



27-09-1711
11-10-1711
11-10-1711
15-10-1711
15-10-1711
15-10-1711
18-10-1711

22-10-1711
22-10-1711
22-10-1711
25-10-1711

08-11-1711
08-11-1711
12-11-1711
12-11-1711
15-11-1711
18-11-1711
22-11-1711
22-11-1711
29-11-1711
04-12-1711
06-12-1711
19-12-1711
19-12-1711
15-12-1711
15-12-1711
20-12-1711
25-12-1711
27-12-1711

01-01-1712
03-01-1712
05-01-1712
07-01-1712
21-01-1712
24-01-1712
24-01-1712

Annetje
Neeltje
Claas
Dirk
Michel
Huijbertje
Elisabet

Martijntje
Jan

Dirk
Roelof

Trijntje
Jan
Wouter
Trijntje
Maritje
Cornelis
Marijtje
Boudwij[n]
Grietje
Neeltje
Maritje
Kornelia
Andries
Bastiana
Albertje
Evert
Evert
Corneli[s]

Cijtie
Cornelis
Grietje
Amelia
Wulmoet
Sijmon
Pieter

Jan
Cornelis
Teunis
Mus
Klaas

Jan
Johannes

Adriaan
Fredrik
Jan
Melis

Dirk
Heijndrik
Jan

Jan
Ernst
Jakob
Heijndrik
Bartel
Jan
Sijmon
Claas
Tomas
Jan
Johannes
Heijndrik
Klaas
Willem
Maarten

Lambert
Willem
Cornelis
Willem
Heijndrik
Claas
Sijmon

Taamsz
Jansz
Pietersz
Michielsz
Willemsz
Denijsz

Cornelisz
Jansz
[Dirksz]
[Sijmonsz]

[Hendriksz]
Heijndriksz
Woutersz
Harmensz
Hendriksz
Jansz
[Gerritsz]
Boudewijnsz

Pietersz
Cornelisz

Olfertsz

[Jacobsz]
[Jansz]
Heijndriksz
[Pietersz]

Maartensz
Hillebrandsz

Cornelisz
[Cornelisz]
[Pietersz]
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Cellerier
[Buiten]
[Kruiten]
Borselaar
Lindeborn
[Verlaan]

Sol
[Dekker]
Mars
Nieukerk

Schaank

Noteboom
[van der Heijde]
van Essen
Kat
Wijnhoud
[Boot]
Haak
Hooft

Man
Schoorl
de Graaf
Gons
Tegel
Stam
Brouwer
Krijgsman

van der Laan
[Fuik]

Voster

van der Does
Schuurman
Hoots

Janne
Trijn
Trijntje
Neeltje
Maritje
Neeltje
Cornelia

Elizabeth
Aaltje
Annetje
Magteld

Annetje
Annetje
Engeltje
Annetje
Maritje
Neeltje
Lijsbeth
Lijsbeth
Guurtje
Grietje
Eefje
Judith
Aaltje
Meijntje
Trijntje
Trijntje
Grietje
Jannetje

Trijntje
Stijntje
Lijntje
Sara
Kniertje
Lijsbeth
Dieuwertje

Jans
Klaas
Pieters
Heijndriks
Klaas
Denijs

Jakobs
Reijnderts
Louris

Jans
Jans
Jans
Willems

Kornelis
[Pieters]
Sijmons
Pieters
Klaas
Klaas

Jans
Douwens
Everts
Gerrits
[Cornelis]
Huijberts
[Cornelis]
Lambertsz

Kornelis

[Klaasz]

Faure

[Mars]
Peert

[van Nes]

Bronswinkel

[Komen]

Muijs
Louwen
[Kronenburg]
[van Gelen]

Crab

Quak

Mekkes

Roos

Sluijtman

van der Wart
Beets

uijt de Wormer
uijt de Beemster

Lijsbet Denijs wonende dese luijden tot
Gouda

uijt de Wormer

Bettje Steenbergen wed[uwe van]
Hermanus Bronswinkel

uijt de Wormer

uijt de Purmer

uijt de Purmer

15
15
15
16
16
16
16

16
16
16
16

17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18

19
19
19
19
19
19
19



31-01-1712

31-01-1712
31-01-1712
02-02-1712
11-02-1712

14-02-1712
14-02-1712
14-02-1712
18-02-1712
23-02-1712
04-03-1712
06-03-1712
13-03-1712
13-03-1712
24-03-1712
24-03-1712
27-03-1712
27-03-1712
31-03-1712
31-03-1712
31-03-1712
07-04-1712
14-04-1712
17-04-1712
20-04-1712
28-04-1712
28-04-1712
01-05-1712
05-05-1712
08-05-1712
08-05-1712
12-05-1712
15-05-1712
19-05-1712
28-06-1712
30-06-1712

Wijnand

Jan
Cornelis
Adriaan
Klaas

Grietje
Gerritje
Rem
Trijntje
Aaltje
Maritje
Tijmon
Geertje
Grietje
Maritje
Dieuwertje
Johannes
Neeltje
Elbert
Johannes
Jan
Christiaan
Joris
Hilleg[onda]
Trijntje
Nanning
Jakob
Arent
Cornelis
Willempl[je]
Evert
Weij[ntje]
Jannetje
Harmanus
Maritje
Sijmon

Jan

Take
Klaas
Meijders
Klaas

Cornelis
Gijsbert
Claas
Willem
Klaas
Kornelis
Dirk
Garbrand
Jan
Adriaan
Jan
Cornelis
Jan
Teunis
Hendrik
Corn[elis]
Lambertus
Dirk

Jan
Cornelis
Claas
Teunis
Roelof
Jakob
Jan
Arend
Kornelis
Sijbrand
Jan
Klaas
Auke

Albertsz

Jansz
Gerritsz
Adriaansz

Bartelsz
[Jurriaansz]
Remsz
[Jansz]
Aldertsz
Jakobsz
Heermansz
Pietersz
Barendsz

Willemsz

Pietersz
Elbertsz
Pietersz
Claasz

[Cornelisz]
Hendriksz
Dirksz
Barentsz
Huijbertsz
Martensz

Lambertsz
Evertsz
Aldertsz
Igesz
[Joostsz]
Evertsz
Sijmonsz

Kluijver

Kos
[Roderbaard]
[Cousterlaan]
Ros

Pleen

Drijver
Biscuijt

Hoots

Klok [/ Rens]
van Nek
Mout

[Hooft]
Kelderman
Persieu
Tergant
Dekker

Pasker
Groes
Lam

Bakker
Brugman
Visser
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Johanna
Sibille
Eefje
Lijsbeth
Pietertje
Jakoba

Matje
Grietje
Saartje
Neeltje
Eefje
Aafje
Trijntje
Geertruijd
Marijtje
Wijntje
Maritje
Immetje
Trijntje
Maritje
Annetje
Kornelia
Neeltje
Maritje
Grietje
Fijtje
Willemijntje
Aagtje
Pietertje
Lijsbet
Klaasje
Gijsbertje
Maritje
Annetje
Femmetje
Annitje
Lijsbet

Jakobs
Cornelis
Claas

Pouwels
Willems
Jans
Heijndriks
Jakobs
Adriaans

Jakobs
Dirks
Jans
Jans
[Willems]
Sijmons
Michiels
Johannes
Jans
Kos

Joris
Volkerts
Sijmons
Nannings
Teunis
Arents
Cornelis
Jans

Gerrits
Reijnderts
Harmanus
Gerrits
Jelis

Haverbeek
Genis
[de Wit]

[Kuiper]
de Vries

[Bierdrager]

Degenaars

van Straten

Baars
Kuijper

van den Bos
Cos

Troost
Bruijning
Meerbeek

de Wit
van den Bosch

Magtelt Bronswinkel

sijnde de man in sijn leven soldaat
geweest en doodgeschoten wonende de
vrouw tot Uijtregt

van Nek

uijt de Wormer

Guurtje Pet

20

20
20
20
20

20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24



03-07-1712
21-07-1712
24-07-1712
24-07-1712
24-07-1712
28-07-1712
31-07-1712
31-07-1712
04-08-1712
11-08-1712
21-08-1712
25-08-1712
25-08-1712
28-08-1712
28-08-1712
28-08-1712
09-09-1712
18-09-1712
25-09-1712
29-09-1712
09-10-1712
13-10-1712
20-10-1712

20-10-1712
23-10-1712
23-10-1712
03-11-1712
03-11-1712
06-11-1712
10-11-1712
13-11-1712
27-11-1712
27-11-1712
30-11-1712
30-11-1712
30-11-1712
02-12-1712

Neeltje
Trijntje
Grietje
Maritje
Kersten
Annetje
Jakob
Willem
Cornelis
Lijsbeth
Jannetje
Johannes
Grietje
Maritje
Grietje
Neeltje
Aafje
Pieter
Klaas
Claas
Jakob
Maritje
Pieter

Abraham
Heijndrik
Heijndrik
Cornelis
Sijmon
Marit[je]
Albertje
Adriaan
Guur[tje]
Stijntje
Annetje
Cornelis
Annetje
Jaapje

Jakob
Dirk
Hendrik
Klaas
Pieter
Johannes
Jan
Cornelis
Dirk
Corn[elis]
Jakob
Heer
Sijmon
Jan

Jan
Pieter
Jan

Jan

Jan
Jakobus
Jan
Klaas
Boudewijn

Jan
Marten
Claas
Pieter
Pieter
Barent
Harmen
Harmanus
Klaas
Evert
Cornelis
Jakob
Jakob
Maarten

Pietersz

Tijsz
Pietersz
[Evertsz]
Tjeertsz
Jakobsz
Jansz
Tjallingsz
Jakobsz
Cornelisz
Heersz

Heijndriksz
Antonisz
Abrahamsz
Adriaansz
Gerritsz
Adriaansz
Gerritsz

[Cornelisz]

[Dirksz]
Hendriksz
Michielsz
Kornelisz
Sijmonsz
Harmensz
Albertsz

Jakobsz

Cornelisz
Cornelisz
Cornelisz
Lourisz

Turkes

Bruijning

[Kuijn]

Genis
Breek

van Straten

[van Malsum]

Roker
Wijnhoud

de Wit
Pet

Blauw
Pereboom

Spaander
Lindeborn
Koster
Visser
Kuijn
Bakhuijs
[Ruiter]

[Ruiter]
Muts
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Jannetje
Aagtje
Cornelisje
Lijsbet
\Wulmoet
Willempje
Annetje
Maritje
Jannetje
Aaltje
Trijntje
Neeltje
Lijsbeth
Angenietje
Maritje
Trijntje
Lijsbet
Marijtje
Geertje
Trijntje
Maria
Meijnsje
Guurtje

Annetje
Metje
Maritje
Reijmerig
Grietje
Trijntje
Trijntje
Lobbrig
Fokeltje
Gerbrig
Grietje
Lijsbet
Lijsbet
Risje

Jans
Louris
Cornelis
Jans
Carstens
Jakobs
Gerrits
Willems
Harmens
Jakobs
Gerrits
Johannes
Sijmons

Tjallings
Adriaans
Willems
Pieters
Klaas
Claas

Jakobs
[Dirks]

[Lubberts]
Abrahams
Heijndriks
Pieters
Kornelis
Kornelis
Jans
Harks
Willems

Sijmons
Frans
Frans
Jakobs

[Winkel]

Soet

Marsman

[Mooij]

Knopper

Comen

[Bruin]

Pauw
Schevenhuijsen

Pet

Vijgeboom

Schuurman

[de Bruin]
[de Bruin]
Comejans

Geertje Jakobs Tete kints grootmoeder

in t ..erhuijs tot Neck

uijt de Purmer

uijt de Beemster
Guurtje Pet

Pieter Pereboom , Lucia Meppel sijn
huijsvrouw

van Nek

24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27

27
27
27
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
29



08-12-1712
11-12-1712
18-12-1712
29-12-1712

01-01-1713
10-01-1713
10-01-1713
24-01-1713
29-01-1713
31-01-1713
02-02-1713
05-02-1713
05-02-1713
07-02-1713
14-02-1713
14-02-1713
21-02-1713
26-02-1713
28-02-1713
03-03-1713

03-03-1713

16-03-1713
16-03-1713
23-03-1713
26-03-1713
30-03-1713
30-03-1713
06-04-1713
20-04-1713
23-04-1713
27-04-1713
30-04-1713
30-04-1713
07-05-1713
11-05-1713
18-05-1713

Sijmontje
Johannes
Sijbrand
Annetje

Reijn..
Jan
Grietje
Lijsbeth
Grietje
Trijntje
Pieter
Neeltje
\Vroutje
Trijntje
Catrijntje
Wouter
Jannetje
Bernard
Aldert
1Jtje

Lijsbet

Pieter
Cijtie
Cijtie
Geertje
Jannetje
Claasje
Elizabeth
Geertje
Eefje
Lijsbeth
Jan
Grietje
Abraham
Helena
Dirk

Jans

Bartel
Michiel
Jan
Jan

Claas
Dirk

Jan
Gerrit
Jan
Sijmon
Teunis
Kornelis
Fredrik
Dirk
Ernst
Jan
Willem
Joannes
Heijndrik
Pieter

Claas

Klaas
Hendrik
Gijsbert
Pieter
Jakob
Claas
Johannes
Gerrit
Arend
Dirk
Cornelis
Klaas
Claas
Dirk

Jan

Boudewijnsz
Jansz

Jobsz
Gerritsz

Pietersz
Jansz

[Pietersz]
Abrahamsz
Remsz
Jansz
Adriaansz
Jansz
Jelisz
Hendriksz
Woutersz
Jansz

Egbertsz

Hendriksz

Pietersz
Cornelisz
Cornelisz
Jansz
IJsbrandsz
[Jacobsz]

Jansz
Jansz
Hendriksz
Claasz
[Martensz]
Abrahamsz
[Klaasz]
Barentsz
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[Boot]

Kruijf

Zijp
Binnewijsend
Haak

van der Heijde

van der Meer
[Kruiten]
[Visser]

Dekker

[van den Bosch]
van Essen
[Noteboom]

den Aal

Krom

Pet
Knip

Roos
van der Does

Muts
[Over]
Wormer
van Steijn

van den Bos
Schaank
Kelderman
Muts

Baars

van Leeuwen

Lijsbet
Neeltje
Geertje
Maritje

Grietje
Neeltje
Guurtje
Anna
Lijntje
Grietje
Trijntje
Klaasje
Aaltje
Aafje
Katrijntje
Engeltje
Helena
Neeltje
Maritje
Geertje

Aagtje

Jaapje
Kniertje
Maritje
Magteltje
Neeltje
Neeltje
Trijntje
Trijntje
Hendrikje
Annetje
Kornelia
Annetje
Geertje
Willemijntje
Marijtje

Sijmons
Sijmons
Tijs
Jans

Jans
Jans
Pieters
Centen
Jans
Cornelis
Claas
Jans
Reijnderts
Gerrits
Jakobs
Jans
[Adams]

Alderts
[Jacobs]

Pieters

Jans
Kornelis
Huijberts
Lamberts
Dirks
Jakobs
[Gerrits]

Jans
Jans
Jans
Jans
Jakobs

Dirks

[van 't Hoog]

Bakker
Mars

[van Nes]

Wense
Bronswinkel

Kok

[Harmons /]
Karmans
Nieukerk

[Staats]
Ploeg
Wijnhoud
Hopman
van Ingen
Komen

Dekker
Hagedoorn

uijt de Beemster Houttuijn

uijt de Purmer
uijt de Beemster

Albertje de Graaf

zal[iger moeder]

burgemeester Grietje Munnik, Garbrand
Munnik commandeur

tot nek
Stijntje Roodhooft

uijt de Beemster

29
29
29
29

30
30
30
30
30
30
31
31
31
31
31
31
31
31
32

32

32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33
33
34
34
34



21-05-1713
25-05-1713
01-06-1713
09-06-1713
09-06-1713
22-06-1713
29-06-1713
29-06-1713
02-07-1713
06-07-1713
09-07-1713
13-07-1713
20-07-1713
20-07-1713
06-08-1713
13-08-1713
13-08-1713
01-09-1713
07-09-1713
10-09-1713

14-09-1713
14-09-1713
14-09-1713

Trijntje
Jakobus
Jakob
Kornelis
Trijntje
Kornelis
Jan Moses
Trijntje
Grietje
Maritje
Trijntje
Dirk
Trijntje
Lijsbeth
Grietje
Dieuwertje
Evert
Kornelis
Jannetje
Katharina

Grietje
Jan
Claasje

Jan
Pieter
Klaas
Jan

Jan
Klaas
Jan

Jan
Teunis
Albert
Willem
Mies
Klaas
Servaas
Sijmon
Claas
Klaas
Maarten
Heijndrik
Pieter
Jan

Pieter
Lambert

Kornelisz
Pietersz

Cornelisz
Cornelisz
Gerritsz

Jansz
Jansz
[Jansz]
Jansz
Pietersz
Pietersz

Willemsz
Aldertsz
Jansz
[Pietersz]
Kornelisz

Antonisz
Claasz

[de Jager]

Huijsman
Rosmolen
Rosmolen
Roderbaard
Cellerier
Breed

Buijs

de Graaf
Drijver
Borselaar
Borselaar
van de Pavert

Biscuit
Stam
Krijgsman

Bosch
van Malsum

Druijst
van der Laan

Geertje
Maritje
Annetje
Trijntje
Trijntje
Lijsbeth
Johanna
Trijntje
Aafje
Lijsbeth
Neeltje
Neeltje
Maritje
Hendrina
Saartje
Eefje
Trijntje
Jannetje
Wulmoet
Susanne

Maritje
Annetje

Trijntje

Barends
Klaas
Jakobs
Sijmons
Sijmons
Cornelis

Tijmons
Mies

Ides
Heijndriks
Pieters
Lamberts

Heijndriks
Jakobs
Everts
[Cornelis]
Andries

Tjallings
Jans
Huijberts
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Brouwer
Brouwer
de Wit
Caure
Brouwer

Peert
[Lokermans]
van Segen

Mekkes

Mabelis

Remmels

uijt de Purmer

uijt de Beemster

uijt de Purmer

uijt de Beemster aan de hofstede van
mevrou Alewijn

34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
36

36
36
36



Het project VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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